

Materiale construcții unimat

I.D.: 43253296

Data publicarii	21.06.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.692,58 RON - 12.692,58 RON

Descriere: UNIFEINPUTZ - TINCI INT/EXT 25KG SAC 10 X 11,70 LEI = 116,98 LEI FOLIE PPA (ISOFOAM) 3MM MP 297 X 0,77 = 228,69 PLACA GKB 9.5/1200/2600 BUC 20 X 15,97 = 319,40 PROFIL CD 60X0.5X4000 BUC 22 X 9,26 = 203,72 PROFIL UD 28X0.5X3000 BUC 136 X 4,66 = 633,76 KNAUF ELEM SUSPENDARE CD BUC 30 X 0,73 = 21,83 SURUBURI -TN*35- BUC 500 X 0,03 = 12,50 TEAVA NEAGRA INSTALATII SUDATA 2" ML 24 X 15,53 = 372,72 COT 2 NG BUC 6 X 9,05 = 54,30 RADIATOR GOBE 22 600X1800 BUC 6 X 302,52 = 1 815,13 SEMIOLANDEZA 18-1/2 BUC 6 X 2,89 = 17,34 D PERIE PAR BICOLOR BUC 2 X 6,08 = 12,15 COT PPR 45-63 BUC 2 X 8,00 = 16,00 PARCHET KRONO COTTAGE OAK 8MM 8731 CC - 2.22mp/cut CUT 134,00 50,37 6 749,58 PLINTA SLK50 W274 STEJAR ROMAN 2.5ML BUC 110,00 12,52 1 377,20 COLT EXTERIOR SLK50 W274 STEJAR ROMAN BUC 2,00 1,93 3,86 COLT INTERIOR SLK50 W274 STEJAR ROMAN BUC 68,00 1,93 131,24 ELEMENT LEGATURA SLK50 W274 STEJAR ROMAN BUC 77,00 2,75 211,75 TERMINATIE DR SLK50 W274 STEJAR ROMAN BUC 15,00 2,77 41,55 TERMINATIE STG SLK50 W274 STEJAR ROMAN BUC 15,00 2,77 41,55 LAC LEMN TRANSPARENT , 2.4 L BUC 2,00 40,32 80,64 PLF 307.159 STEJAR VECHI 2.7M BUC 6,00 38,45 230,69 Total fara TVA: 12 692,58
